UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 47/2023 - PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

Aos 03 dias do mês de outubro de 2023, reuniram-se na sala 02 do prédio

do Rondon, da Universidade Federal do Acre – UFAC, as professoras Vanizia

Barboza da Silva Maciel, Maria Susana Barbosa da Silva, Nairiane

Cherlins Rodrigues Souza dos Santos , Adriana Azevedo Santiago Sales,

membros da Banca Examinadora da área  ÁREA 25 - ENFERMAGEM NA ATENÇÃO

À SAÚDE NOS DIVERSOS CICLOS DE VIDA, constante no Edital nº 47/2023 –

Prograd – Processo Seletivo Simplificado, destinado a formação de cadastro de

reserva de professor substituto para a área ENFERMAGEM NA ATENÇÃO À SAÚDE

NOS DIVERSOS CICLOS DE VIDA, do Centro Multidisciplinar, para sistematizar

os resultados das avaliações da prova de títulos realizadas pelos candidatos

que participaram da seleção. Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída

a cada candidato (a).

Nome do candidato Nota Final

Carolaine Silva de Oliveira 0,88

Thainan Mesquita da Silva 1,21

Sarah Silva de Souza 0,7

Catherine de Souza Farias 0,85

José André Pinho da Silva -

Cruzeiro do Sul, AC, 03 de outubro de 2023.

__________________________________________

Prof.(a) Dr.(a) Vanizia Barboza da Silva Maciel

Presidente – Avaliador 01

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

__________________________________________

Prof.(a) Dr.(a) Maria Susana Barbosa da Silva

Secretário – Avaliador 02

__________________________________________

Prof.(a) Me.(a) Nairiane Cherlins Rodrigues Souza dos Santos

Membro – Avaliador 03

__________________________________________

Prof.(a) Me.(a) Adriana Azevedo Santiago Sales

Membro – Avaliador 03